BP 1179 p 721r 04 do 11-06-1394.

Cristina dvw Willelmus gnd Veren Aleijten soen van Megen en haar natuurlijke zoon Ghisbertus verkochten aan Arnoldus van Tefelen zv Arnoldus een n-erfcijns van 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit 3 morgen land, gnd den Lange Einge, in Macharen, tussen erfgoed van de graaf van Megen enerzijds en Philippus van Oijen zv Johannes anderzijds.

Cristina filia quondam Willelmi dicti Veren Aleijten soen de Megen cum tutore et Ghisbertus eius filius naturalis hereditarie vendiderunt Arnoldo de Tefelen filio Arnoldi hereditarium censum unius #novi# aurei denarii communiter #nuwe# gulden vocati monete Gelrie seu valorem solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex tribus iugeribus terre (dg: sitis in parochia de Macharen in ad locum dictum d op) dictis den Langen Eijnghie sitis in parochia de (dg: Maren #Macharen#) #Macharen# inter hereditatem (dg: communit de) comitis de Megen ex uno et inter hereditatem Philippi de Oijen filii Johannis ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 721r 05 do 11-06-1394.

Walterus van Griensvenne en Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct beloofden aan Theodericus zv Wellinus Roveri 26 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.

Walterus de Griensvenne et Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct promiserunt indivisi super omnia Theoderico filio (dg: Wellini) Wellini Roveri XXVI antiquos aude Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 721r 06 do 11-06-1394.

Voornoemde Walterus beloofde voornoemde Theodericus Buc schadeloos te

houden.

+

Walterus predictus promisit super omnia dictum Theodericum Buc indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 721r 07 do 11-06-1394.

Henricus van den Laer en Otta dvw Henricus van den Mortel ontlastten Walterus van Griensvenne en diens vrouw Hadewigis van alle geschillen.

Henricus van den Laer (dg: maritus legitimus) #et# Otte (dg: sue uxoris) filia quondam Henrici van den Mortel (dg: et dicta Otta cum eodem tamquam cum tutore) #cum (dg: cu) suo tutore# quitum clamaverunt Walterum de (dg: Gries) Griensvenne et Hadewigem eius uxorem ab omnibus (dg: can) causis quas ipsi Henricus et Otta monendas et dicendas habent contra dictos Walterum et Hadewigem a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.